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Bambusowe chusteczki higieniczne,
kieszonkowe, 8x10 sztuk, The Cheeky
Panda

Cena 6,60 zł

Cena poprzednia 8,90 zł

Numer katalogowy Chustki do nosa

Producent The Cheeky Panda

Opis produktu
Wprowadzamy do naszej oferty kolejną nowość - w 100% bambusowe chusteczki higieniczne. Są delikatne i bezpieczne dla
skóry. Dodatkowo certyfikat FSC 100% daje nam gwarancję, że zostały wykonane z surowców pochodzących z
odpowiedzialnych źródeł.

Chusteczki nie zawierają chemii i barwników używanych przy produkcji zwykłych chusteczek z celulozy lub makulatury
– idealne dla alergików i osób z problemami skórnymi.

Mają działanie antybakteryjne i antygrzybiczne – naturalne właściwości bambusa udowodnione licznymi badaniami
laboratoryjnymi.

Ekologiczny produkt – wpływa na zahamowanie wycinki drzew. Produkowane wyłącznie z trawy bambusa – rośliny, którą nie
żywią się pandy, rosnącą z dala od ich naturalnych skupisk.

Chusteczki wykonane w 100% z bambusa,
super przyjazne dla skóry: bambus jest naturalnie antybakteryjny, przeciwgrzybiczny, hipoalergiczny,
nie zawierają BPA, formaldehydu, chemikaliów odbarwiających,
wolne od chloru,
bez zapachu,
luksusowo miękkie, nie powodują podrażnień nawet u osób z wrażliwą skórą,
opakowanie zawiera 10 chusteczek
8 opakowań w paczce zbiorczej.

Opakowania:

Kartonowe opakowania chusteczek pochodzą z recyklingu, opakowanie chusteczek nawilżanych to materiał PET1, natomiast
wszystkie foliowe opakowania (papier toaletowy i ręczniki) to oksybiodegradowalna folia w technologii d2w.

Dlaczego bambus?

Bambus jest najszybciej rosnącą rośliną na świecie. W przeciwieństwie do drzew, które rosną przez 20-30 lat, bambus można
zbierać każdego roku.

Przyjazny dla skóry.

Bambus jest surowcem naturalnie hipoalergicznym. Nasze produkty są wolne od nawozów, pestycydów, substancji
zapachowych i B.P.A., zmniejszają podrażnienia skóry u osób o wrażliwej skórze i skłonnych do alergii.

Przeprowadzone ostatnio badania u osób z egzemą oraz wrażliwą skórą wykazały, że u 100% badanych nie wystąpiły
podrażnienia, a ponad 68% uczestników badania uznało, że nasze produkty znacznie poprawiły stan ich skóry. Ponad 83%
badanych odnotowało pozytywne skutki korzystania z produktów Cheeky Panda.
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Bambus – Zdrowie z natury

Naturalny bambus ma wiele właściwości, które pozytywnie działają na nasze zdrowie:

Działa nawilżająco,
Bambus jest naturalnie antybakteryjny,
Artykuły higieniczne wykonane z bambusa emitują mniej pyłu, co zmniejsza
podrażnienia u osób o skórze wrażliwej i skłonnej do alergii,
Nasze produkty nie zawierają pyłu papierowego, środków zapachowych, substancji wybielających na bazie chloru,
bisfenolu A (B.P.A.) i wielu innych alergenów.

Chronimy środowisko

8 marca 2016 r. Firma Cheeky Panda wraz z organizacją World Land Trust z dumą ogłosiła partnerstwo w zakresie
kompensacji emisji dwutlenku węgla w celu ochrony i odbudowy lasu deszczowego Khe Nuoc Trong w Wietnamie.

Włókno bambusowe ma o 65% mniej węgla niż konwencjonalne włókno drzewne.
Produkcja artykułów Cheeky Panda jest neutralna pod względem emisji dwutlenku węgla, chroni jednocześnie ekosystem
lasów tropikalnych.
Projekt ten, dzięki zaangażowaniu World Land Trust, równoważy potrzeby ludzi, dzikiej przyrody i środowiska naturalnego oraz
spełnia uznane na całym świecie standardy Climate, Community and Biodiversity Alliance (CCBA).

Ta zewnętrzna certyfikacja zapewnia niezależną ocenę korzyści dla klimatu, korzyści społecznych i bioróżnorodności.

 

The Cheeky Panda

Marka Cheeky Panda® została stworzona przez dwóch młodych przedsiębiorców, Chrisa i Julie w styczniu 2016 r. po ich
wycieczce do południowo-wschodniej Azji, gdzie byli świadkami marnotrawstwa tego cennego, przyjaznego zarówno
środowisku jak i skórze surowca, jakim jest bambus.

Zdecydowali się wprowadzić na rynek brytyjski i rynki europejskie w pełni ekologiczne produkty produkowane w 100% z tego
surowca. Cheeky Panda® od samego początku cieszy się dużą popularnością. Można je kupić w ponad 100 sklepach z
produktami organicznymi w Wielkiej Brytanii i Europie.

Cheeky Panda jest pierwszą na świecie firmą produkującą artykuły higieniczne posiadającą certyfikat FSC® 100%. Używanie
naszych ekologicznych produktów wpływa korzystnie na środowisko naturalne, zapewnia dobre samopoczucie i pomaga
zredukować emisję dwutlenku węgla do atmosfery. Część dochodów przekazują na ochronę roślin i zwierząt w
zagrożonych lasach tropikalnych.
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